

Accure Denmark ApS

CVR-nr. 29 82 15 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2014.

Peter Kenth Sandersnäs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Accure Denmark ApS
Philip Heymans Alle 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 82 15 50
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Peter Kenth Sandernäs

Revision

Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af software udvikling, IT-konsulentytelser, handel med IT software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. mod 1.659 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	160.425	1.658.839
1 Personaleomkostninger	-170.318	-1.568.509
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.601	-6.775
Driftsresultat	-23.494	83.555
Andre finansielle omkostninger	-3.966	-1.574
Resultat før skat	-27.460	81.981
2 Skat af årets resultat	5.144	-22.171
Årets resultat	-22.316	59.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.810
Disponeret fra overført resultat	-22.316	0
Disponeret i alt	-22.316	59.810

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.101</u>
	Andre tilgodehavender	0	45.920
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>45.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>73.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.738	223.681
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.904	256.640
	Udskudte skatteaktiver	4.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>335.362</u>	<u>480.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>116.720</u>	<u>129.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>452.082</u>	<u>609.886</u>
	Aktiver i alt	<u>452.082</u>	<u>682.907</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>132.230</u>	<u>154.546</u>
	Egenkapital i alt	<u>257.230</u>	<u>279.546</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>424</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>424</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	21.747
	Anden gæld	<u>194.852</u>	<u>381.190</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.852</u>	<u>402.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>194.852</u>	<u>402.937</u>
	Passiver i alt	<u>452.082</u>	<u>682.907</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	169.955	1.436.012	
Pensioner	4.167	50.000	
Andre omkostninger til social sikring	720	5.580	
Personaleomkostninger i øvrigt	-4.524	76.917	
	<u>170.318</u>	<u>1.568.509</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	21.747	
Årets regulering af udskudt skat	-5.144	424	
	<u>-5.144</u>	<u>22.171</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2013		33.876	
Afgang		-33.876	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		6.775	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-6.775	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>0</u>	
4. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	154.546	279.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.316	-22.316
Egenkapital 31. december 2013	<u>125.000</u>	<u>132.230</u>	<u>257.230</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.